

Akçansa Çimento San. Tic. A.Ş.

2Ç 2025 Yılı Finansal Sonuçlar

Bilgilendirme Bülteni

6 Ağustos 2025

Akçansa, operasyonel verimlilik ve finansal disiplinle, zorlu piyasa koşullarında dengeleyici bir yaklaşım benimsedi.

2025 yılı 2. çeyrek finansal sonuçlarına ilişkin olarak hazırlanan bu Bülten’de, Sermaye Piyasası Kurulu’nun 28/12/2023 tarihli Kararı’na uygun olarak Türkiye Muhasebe/Finansal Raporlama Standartlarını uygulayan Şirketimizin TMS 29 hükümlerine göre enflasyon muhasebesi uygulanmış finansal verileri esas alınmıştır.

Bu kapsamda düzenlenen finansal sonuçlara göre, 2025 yılının ikinci çeyreği ve ilk yarısında Akçansa’nın satış gelirleri sırasıyla 5,3 milyar TL ve 9,9 milyar TL olurken, FAVÖK ise sırasıyla 708,2 milyon TL ve 905,6 milyon TL olarak gerçekleşti.

Akçansa Genel Müdürü Vecih Yılmaz yaptığı genel değerlendirme ile şunları ifade etti: “2025 yılının ilk yarısında daralan talebin tetiklediği zorlu piyasa koşulları etkili oldu. Yılın ikinci çeyreği, ilk üç aylık döneme göre daha olumlu seyrederken, bu pozitif ivmede ihracat önemli rol oynadı. Yurt içi satışlar ve ihracat arasında dinamik şekilde hareket etmemizi sağlayan etkin operasyonel ağımızın yanında, disiplinli maliyet ve finansal yönetim anlayışımızla dengeli bir dönem geçirdik. Tabii yılın ilk yarısı, iç pazardaki daralan talebin yanı sıra enflasyon kaynaklı maliyet baskılarının da hissedildiği bir dönem olarak geride kaldı. Özellikle ihracatın katkısıyla artan toplam satış hacmimiz, enerji maliyetlerindeki normalleşme ve operasyonel verimlilik artışı finansal performansımıza katkı sağladı. Bu süreçte güçlü bilanço yapımızı korumayı sürdürdük. Ülkemizin sürdürülebilir kalkınmasına katkı sunmaya ve tüm paydaşlarımız için değer yaratmaya devam ediyoruz.”

Finansal Gelişmeler, 2Ç25:

- Satış gelirleri 2025 yılının ikinci çeyreğinde ve ilk yarısında sırasıyla 5,3 milyar TL ve 9,9 milyar TL olarak gerçekleşti.
 - 2025 yılının ilk çeyreğinden farklı olarak, yılın ikinci çeyreğinde iç pazar dinamiklerinin bölgesel bazda ayrışmasına rağmen, ihracat kanallarının desteğiyle çimento ve türevlerindeki toplam satış hacminde ilk çeyreğe göre yaklaşık %25 artış kaydedilmiştir.
 - Çimento ve türevleri satış hacmi, geçen yılın aynı dönemine göre, 2025 yılının ikinci çeyreğinde %7 artış gösterirken, 2025 yılının ilk yarısında %3 oranında azalmıştır.
 - Hazır beton satış hacmi ise 2025 yılının ikinci çeyreğinde ve ilk yarısında, geçen yılın aynı dönemine göre sırasıyla %12 ve %21 azalmıştır.

- 2025 yılının ikinci çeyreğinde hazır beton satış hacmi, bir önceki çeyreğe göre %17,0 artarak talepte kısmi bir toparlanma sinyali verdi.
- Ancak yılın ilk yarısında satış hacmi, geçen yılın aynı dönemine göre %20,8 azaldı.
- FAVÖK, 2025 yılının ikinci çeyreği ve ilk yarısında sırasıyla 708,2 milyon TL ve 905,6 milyon TL gerçekleşti.
 - Enflasyona bağlı maliyet artışları da dahil olmak üzere, pazar şartlarındaki olumsuzluklar FAVÖK performansı üzerinde baskı yaratmıştır. Bu baskı ikinci çeyrekte hafiflemekle beraber etkisini sürdürmektedir.
 - Yurtiçi fiyatlamadaki durağanlık ve enflasyonun etkisiyle işçilik maliyetlerindeki artışlar, fiyat-maliyet gelişiminin olumsuz olmasına yol açmıştır. Bu negatif etki hacim artışıyla bir miktar telafi edilmiştir.
 - Enerji maliyetlerinde 2025 yılının ikinci çeyreğindeki stabilite, brüt marj üzerinde pozitif etki yaratmıştır.
- Net kar, 2025 yılının ikinci çeyreği ve ilk yarısında sırasıyla 258,6 milyon TL ve 69,5 milyon TL olarak gerçekleşti.
 - 2025 yılı 2. çeyrek net kârı 258,6 milyon TL'ye ulaştı ve 2025 yılı 1. çeyreğine kıyasla toparlanma gösterdi. Bu çeyreklik önemli iyileşme, esas olarak daha güçlü EBITDA performansı ve devam eden odaklı finansal yönetim sayesinde gerçekleşti.
 - 2025 yılının ilk yarısında net kâr 69,5 milyon TL olarak gerçekleşti ve yıllık bazda keskin bir düşüşe işaret etti. Bu düşüşün temel nedeni, enflasyon kaynaklı olumsuz fiyat-maliyet performansı oldu. Ancak bu etkinin bir kısmı, disiplinli finansal yönetimle dengelendi.

Stratejik Gelişmeler:

- Mayıs 2025 itibarıyla, Akçansa'nın ana bölgelerindeki (Marmara, Ege ve Karadeniz) %13'lük düşüşe rağmen, depremden etkilenen bölgelerde artan inşaat faaliyeti toplam iç talebi olumlu etkilemiştir. Türkiye genelinde, Haziran ayında çimento ihracatı geçen senenin aynı dönemine göre %6 oranında artarken, klinker ihracatı %49 oranında artmıştır. Klinker ihracatındaki artış temel olarak İtalya ve Batı Afrika ülkelerindeki (Gana, Kamerun gibi) yüksek talepten kaynaklandı. Sonuç olarak, toplam çimento türevleri ürün ihracatı 6A25'te geçen senenin aynı dönemine göre %16 oranında artmıştır.
- 24-26 Mart 2025 tarihleri arasında, 2024 yılı karından 1,2 milyar TL kar payı nakden dağıtılmıştır.
- Akçansa, Ağustos 2025 itibarıyla, uluslararası sürdürülebilirlik derecelendirme kuruluşu LSEG (eski adıyla Refinitiv)'in çevresel, sosyal ve yönetim (ESG) alanlarında yaptığı değerlendirme neticesinde elde ettiği 87 puanla 130 uluslararası inşaat malzemesi şirketi arasında ilk sırada yer almıştır.
- 2024 yılı Entegre Faaliyet Raporu, Türkiye Sürdürülebilirlik Raporlama Standartlarına (TSRS S1 – S2) uyumlu olarak hazırlanmış ve bağımsız güvence denetimi almıştır. Rapor aynı zamanda GRI standartlarına uyumlu ve Avrupa Sürdürülebilirlik Raporlama Standartları uyumu gözetmektedir.
- Türkiye'nin ilk TSRS uyumlu Engelsiz Entegre Faaliyet Raporu yayımlanmış olup rapora <https://sr.akcansa.com.tr/> adresinden ulaşabilirsiniz.

Akcansa Çimento Finansal Sonuçları	6A 2025	6A 2024	2Ç 2025	2Ç 2024	Değişim 6A	Değişim 2Ç
Brüt Kar (MTL)	846,0	1.921,5	657,8	1.285,9	-56,0%	-48,8%
Brüt Kar (%)	8,6%	15,2%	12,4%	20,4%	-6,6%	-8,0%
Esas faaliyet karı (MTL) (diğer gelir/gider hariç)	146,1	1.335,4	335,5	1.011,0	-89,1%	-66,8%
Esas faaliyet karı (%)	1,5%	10,6%	6,3%	16,1%	-9,1%	-9,7%
Esas faaliyet karı (MTL) (diğer gelir/gider dahil)	52,3	1.214,9	281,2	1.026,0	-95,7%	-72,6%
Esas faaliyet karı (%)	0,5%	9,6%	5,3%	16,3%	-9,1%	-11,0%
Amortisman (MTL)	759,6	731,7	381,2	368,5	3,8%	3,4%
FAVÖK (MTL) (diğer gelir/gider hariç)	905,6	2.067,1	708,2	1.379,5	-56,2%	-48,7%
FAVÖK (%)	9,2%	16,3%	13,3%	21,9%	-7,2%	-8,6%
FAVÖK (MTL) (diğer gelir/gider dahil)	811,9	1.946,5	662,4	1.394,5	-58,3%	-52,5%
FAVÖK (%)	8,2%	15,4%	12,5%	22,1%	-7,2%	-9,7%
Net kar (MTL)	69,5	908,8	258,6	906,5	-92,4%	-71,5%
Net kar (%)	0,7%	7,2%	4,9%	14,4%	-6,5%	-9,5%

(*) Rakamlar 30 Haziran 2025 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre sunulmuştur.

YASAL SORUMLULUK SINIRI

Bu belgede yer alan bilgi ve görüşler Akçansa Çimento San, Tic, A.Ş. ("Şirket") güvenilir ve iyi niyetli olduğuna inanılan kaynaklardan temin edilmiştir, Ancak bu bilgi ve görüşlerin doğruluğu veya eksiksizliği konusunda açık veya zımni hiçbir beyan veya garanti verilmez,

Bu belge, Akçansa Çimento San, Tic, A.Ş. web sitesinin Yatırımcı İlişkileri bölümünde ve Kamuyu Aydınlatma Platformu'nda (KAP) yer alan finansal tabloları ile birlikte değerlendirilmelidir,

Şirketimizin 6 Ağustos 2025 tarihinde kamuya duyurulan 30.06.2025 tarihli finansal tabloları "Türkiye Muhasebe Standardı 29 Yüksek Enflasyonlu Ekonomilerde Finansal Raporlama" (TMS 29) hükümleri çerçevesinde enflasyon muhasebesi uygulamasına tabi tutulmuştur. Söz konusu finansal raporda yer alan finansal bilgiler, Şirketimizce daha önce ilan edilen bir önceki yılın aynı dönemine ait finansal tablolarda ve çeşitli yatırımcı bilgilendirme materyallerinde yer alan enflasyon düzeltmesine tabi tutulmamış finansal bilgiler ile karşılaştırılabilir nitelikte değildir.